Appel d'Offres est de treize (13) mois à compter de la date de notification de l'Ordre de Service de
commencer les prestations.

4 Allotîssement

Les prestations objet du présent Appej d'Offres sont en un lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de cette prestation est de vingt-neuf millions huit cent cinquante-huit mille

quatre cent (29 858 400) francs CFA

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres National en procédure d'urgence est ouverte aux

Cabinets" d'ArChîtecturé "et/bu'Bùreau)^ ■d'Etudés"Technîquès"(BET) disposant' des'qualifications rèquisés"
pour lè contrôle et la sûfvéîllancê des travaux de construction d'une'cité muhicipdlé" de trente (30)